St. Bernard; Schneyer, *Repertorium*, volume 1, p. 443, no. 14.

ff. 170-174, *Sermo benardi de <lepra?> ...*, incipit, "Sicut in corporum medicina prius purgationes adhibentur ...";

St. Bernard, *Sermo in pascha iii*; Schneyer, *Repertorium*, volume 1, p. 446, no. 68.

ff. 174-177, *De dauid et golya et quoniam debecius interficere siue extingere spiritum superbie quintuplici uerbo quasi quinque lapidibus dauid*, incipit, "Considerandum nobis est quis nam uideratur ill golyas ...:"

ff. 177, *Idem in sermonem de aduentu domini*, incipit, "Sicut fuit uetus adam effuses per totum hominem ...";

Not identified in Schneyer.

ff. 177v-181v, *Sermo ad abbates*, incipit, "Hoc mare magnum in quo utique certum est ...";

St. Bernard; Schneyer, *Repertorium*, volume 1, p. 451, no. 166.

ff. 181v-183, *Hec Bernardus de precepto et dispensatione ca. xxxviii*, incipit, "Fratres <?> ut per bona opera certam vestram uocationem ...";

Not identified in Schneyer.

ff. 183-191v, *Et sermonibus beati bernardi de sancto andrea apostolo*, incipit, "Exultemus in memoria Sancti andree apostoli et triumphus eius ...";

Not identified in Schneyer.

ff. 191v-194, *Ex sermone beati bernardi de sancto clemente et quoniam debeamus et nos domino testari*, incipit, "Coronabitur anima sancti martiris quia legitime certatvit ...";

Not identified in Schneyer.

ff. 194-195v, *Ex sermone beati bernardi tertio de aduentum domini de septem columpnis*, incipit, "Anima iusti sedes est sapientie ...";

Not identified in Schneyer.

ff. 195v-198, *Ex sermone beati bernardi tertio de vigilia nativitatis domini de uera sciencia*, incipit, "Unigenitus dei sol iusticie tamquam immensi lumini ...";

Not identified in Schneyer.

ff. 198-200v, *Ex sermone bernardi quinto de vigilia natuitatis domini de vera sanctificatione fide et leuitate*, incipit, "Sanctissimi hodie et estote parati die enim crastinam uidebitis ...";

ff. 200v-201v, incipit, "De Gloria regni celestis, Celestis patria nichilum non gaudia nostre/ ... Aspera cuncta tibi si uis super ethera scribi"; [followed by brief sayings ascribed to Gregory, Jerome and Augustine];

ff. 202-208, *De disciplina religiosorum*, incipit, "Morum disciplina in religiosis triplici colore decoratur ..."; f. 202v, *Mors prelatorum*; f. 203, *De loci commune religiosorum*, Gregorius super ezech. omelie liber primus; f. 203v, *Ex glosa ordinaria, Ad romanos xiii, de obviam et subiectione, ...*";

ff. 208v-209, *De sermone ii beati bernardi de circumcisione de nominis impositione*, incipit, "Que est moralis circumcisio nostra <nec> comedat apostolis ...";